
E nderuar Zonjë,
I nderuar Zotëri,

Kemi kënaqësinë t’Ju ftojmë në Podiumin e COD

në kujtim të Ardian Klosit.

Një mbrëmje kushtuar promovimit të librit 

“Për Ardian Klosin, gjermanin nga Shqipëria”
përgatitur nga Oliver Jens Schmitt,

si dhe shpalljes së çmimit “Ardian Klosi”
për librin më të mirë publicistik të vitit 2015.

Financuar nga fondacioni S. Fischer. 

Nderon aktivitetin me pjesëmarrjen e tij 
Kryeministri i Shqipërisë,

SH.T. Z. Edi Rama.
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COD

Kryeministria

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, 1

Tiranë

E premte, 22 prill 2016

Ora 18:00

Ju lutem, konfirmoni pjesëmarrjen tuaj deri më 21 prill në cod@kryeministria.al ose tel. 04 227 75 60

Kryeministria


